様式第５号（要領第１４条関係）
三重県運転免許センター広告掲出変更協議申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　三重県警察本部長　殿
                        　　　　　　　申請者　住所
                                              商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　令和　　年　　月　　日付けで掲出決定を受けた「三重県運転免許センター広告掲出決定通知書」に基づき、三重県運転免許センターに弊社広告を掲出しているところですが、掲出する広告内容を変更したいので、下記のとおり届け出ます。
　なお、届出に当たっては、「三重県広告掲載要綱」、「三重県運転免許センター広告掲出要領」及び「三重県運転免許センター広告掲出基準」の内容を遵守することを改めて誓約します。
記
１　広告内容（変更後）
 (1)　広告原案
　　　別添のとおり。
 (2)　掲出希望期間
      令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日までの間
２　連絡先
 (1)　担当者氏名
 (2)　担当部署
 (3)　電話
 (4)　ＦＡＸ